Committee on the Protection of the Rights of All Migrant Workers and Members of Their Families (CMW)
5. Committee on the Rights of the Child (CRC)
6. Committee on the Rights of Persons with Disabilities (CRPD)
7. EU Gender Action Plan III

چهارمین کنفرانس جهانی زنان از ۴ تا ۱۵ سپتامبر ۱۹۹۵ (۱۳ - ۲۴ شهریور ۱۳۷۴) در پکن، پایتخت چین، برگزار شد. در این کنفرانس گسترده که در پنجاهمین سالگرد تأسیس سازمان ملل متحد برگزار شد، بیش از ۱۷۰۰۰ شرکت‌کننده، شامل نمایندگان ۱۸۹ کشور جهان (با احتساب دولت فلسطین) حضور داشتند و ظاهراً فقط دولت عربستان سعودی در آن حاضر نبود.